2021年 11月 吉日

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。また日頃から弥生製品をご使用いただき、誠にありがとうございます。

さて、今年も年末調整セミナーをご好評につき開催いたします。

年末に向けて大変お忙しい時期とは思いますが、是非この機会に日程等をお打合せの上ご参加ください。

敬具

【セミナーで学んでいただけること】

≪旧製品からの移行≫

 「弥生給与 2１」から最新バージョンへのバージョンアップとデータの変換作業についてご説明します。

≪年末調整の操作練習≫

従業員情報の確認・変更や各種申告書への入力方法などをご説明します。練習用データを使用し、

いろいろなタイプの従業員を練習しますので、実際の処理でも安心して入力することができます。

【受講されるにあたり】

・別紙にございます「エヌシーエスの期間限定セミナー申込書」に必要事項を記入していただき、

ＦＡＸ（028-684-2522）にてご返送ください。こちらから受付確認のご連絡をいたします。

・お申し込みは開催日の 7営業日前までにお申し込みください。

・定員になり次第締め切らせていただきます。

【お問い合わせ】

株式会社 エヌシーエス

〒320-0851 栃木県宇都宮市鶴田町 3336-18

TEL：028-684-2855 FAX：028-684-2522

弥生担当者までお問い合わせください。

エヌシーエスの期間限定セミナー

令和３年度 年末調整セミナー

今年のセミナーはとってもお得です！！

『今年は１１，０００円(税込)』
しかもテキスト代込み！！

今年はオンラインでも受講いただけます。

【セミナーの内容と日程】  開催時間：13：30 ～ 16：00

今年は【会場開催】または【オンライン開催】からお選びいただけます。

セミナー内容 開催方法
開催日

（2021年）
お申込み期限

受講料

（1名様あたり）

・バージョンアップ

・データの変換作業

・年末調整業務の進め方

会場開催 12月 6日(月) 11月 25日(木)

１１，０００円
オンライン開催

12月13日(月) 12月 2日(木)

12月20日(月) 12月 9日(木)

・受講料は消費税込みの料金です。（テキスト代も含まれております）

・受講料は会場開催の場合、当日現金にてお預かりいたします。

・オンライン開催は当日までの準備等も含めてお申し込み後メールにてご案内致します。

【下記にご記入いただきＦＡＸにてご返送ください】 ＦＡＸ：０２８－６８４－２５２２

※会 社 名

※住   所 〒

※Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

※受 講 者 名
 ※第 1希望日 月   日 （  ）

 ※第 2希望日 月   日 （  ）

※メールアドレス

※受付完了連絡方法 □ ＴＥＬ     □ ＦＡＸ     □ メール

・※の付いている項目は必須項目です。

・オンライン開催をご希望の方には、受付後メールにて詳細（ご入金案内、開催方法等）を

お送りさせていただきます。

・受講者数が 3名以上の場合には、本紙をコピーしてお使いください。

【お問い合わせ】

株式会社 エヌシーエス TEL：028-684-2855 弥生担当者までお問い合わせください。

エヌシーエスの期間限定セミナー申込書